ПРОТОКОЛ № 3

заседания Общественного совета при Главе администрации
Муезерского муниципального района

п. Муезерский                                                                            от 28 апреля 2022 года

Присутствуют
Члены Общественного совета: Волкова В.Л., Хотько С.А., Мишина А.В., Нащинец С.А., Михайлов В.В., Ролле М.Е., Данькин А.Ф.

Приглашены и присутствуют:
Лисовская Т.В.- главный специалист организационного отдела.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении Аналитического отчета № 1363 по результатам независимой оценки качества условий осуществления деятельности организациями, осуществляющими деятельность в сфере культуры на территории Муезерского муниципального района Республики Карелия.
2. Утверждение Плана работы Общественного совета при Главе администрации Муезерского муниципального района на 2022 год.

СЛУШАЛИ:
Акулич Т.И. – по Аналитическому отчету № 1363 по результатам независимой оценки качества условий осуществления деятельности организациями, осуществляющими деятельность в сфере культуры на территории Муезерского муниципального района Республики Карелия.

ВЫСТУПАЛИ:
По 1 вопросу:
Ролле М.Е. –  Признать Аналитический отчет, представленный организацией-экспертом ООО «Электронный ресурсный центр», которая осуществила сбор, обобщение и анализ информации объективным и адекватным.

РЕШИЛИ:
Необходимо выполнить рекомендации, сформулированные по результатам проведенного анализа полученной информации в полном объеме.

СЛУШАЛИ:
По 2 вопросу:
Лисовская Т.В. – по Плану работы Общественного совета при Главе администрации Муезерского муниципального района на 2022 год.

РЕШИЛИ:
Утвердить План работы Общественного совета при Главе администрации Муезерского муниципального района на 2022 год.

Протокол вела-
Главный специалист
[bookmark: _GoBack]организационного отдела                                                                         Т.В. Лисовская